2023年12月21日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野 村 泰 介

                  （コード番号  ５４４９ 東証スタンダード）

問 合 せ 先    総 務 部 長 大 山 徹 二

                                      （電話 ０６－６２０４－０３００）

組織改正について

当社は、２０２４年１月１日付で、下記のとおり組織改正を実施することを決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記
１．組織改正の概要
 ・「輸出部」を「海外営業部」に名称を変更し、機能強化を図る。

２．目的
  「輸出部」を「海外営業部」に名称を変更し、従来の輸出部機能に加え、外部BT（ビレット）調達を含めたKOS（Krakatau

Osaka Steel)向けＢＴ供給コントロール機能及びKOS向けBTの入出庫管理機能を付加するとともに、KOSを含めた当

社グループ輸出販先の更なる連携強化を図る。

３．組織改正図

＜現行＞　 ＜2024年1月1日～＞

営 業 第 １ グ ル ー プ 営 業 第 １ グ ル ー プ

営 業 第 ２ グ ル ー プ 営 業 第 ２ グ ル ー プ
形 鋼 営 業 部 形 鋼 営 業 部

名 古 屋 営 業 所 名 古 屋 営 業 所

九 州 営 業 所 九 州 営 業 所

棒 鋼 営 業 部 棒 鋼 営 業 グ ル ー プ 棒 鋼 営 業 部 棒 鋼 営 業 グ ル ー プ

平 鋼 営 業 部 平 鋼 営 業 グ ル ー プ 平 鋼 営 業 部 平 鋼 営 業 グ ル ー プ

輸 出 部 輸 出 グ ル ー プ 海 外 営 業 部 海 外 営 業 グ ル ー プ

組織改正図

４．実施時期
 2024年1月1日～

以上